
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2015 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie likwidacji strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w Skierniewicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i 13f 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 

1543, z 2014 r. poz. 659, poz. 1310) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się strefę płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Skier-

niewicach, zwaną dalej strefą, obejmującą: ulicę Rynek, odcinek ulicy Senatorskiej od ul. Rynek do ul. Ko-

ścielnej, odcinek ulicy Żwirki od ul. Rynek do ul. Jagiellońskiej. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XI/62/07 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 maja 2007 roku w sprawie ustale-

nia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Skierniewicach oraz 

opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania oraz uchwałę zmieniającą nr XIII/94/11 Rady Miasta 

Skierniewice z dnia 13 lipca 2011 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Melon 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 618


		2015-02-24T11:49:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




